
SMLOUVA O DÍLO  
č.2020012 

 
 
 

čl. 1 SMLUVNÍ STRANY 
 
OBJEDNATEL:            Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace  
                                    Šikulova 1438 
                                    666 02 Předklášteří 
Zastoupená:  Mgr.Tomášem Francem , ředitelem  
IČO:    65761774 
DIČ:    není plátce DPH 
Č.účtu:   39239641/0100 
 

a 
 

ZHOTOVITEL:   :           SKYLIFT s.r.o. 
               Dukelská třída 189/102 
                                       614 00 Brno 
Zastoupený:             Romanem Bednářem , jednatelem 
Bankovní spojení: 7049046001/5500     
IČO:                                269358163 
DIČ:                              CZ26935813 
Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložce číslo 46627 
 
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) 

 
 

čl. 2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je výměna elektroinstalace pravého evakuačního výtahu H2942 
Rozsah prací: Dle cenové nabídky č.20/162 ze dne  15. 12. 2020 
 
 
 

čl. 3 PODMÍNKY  OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 
Objednatel je povinen odevzdat vyklizené staveniště tak, aby zhotovitel na něm mohl začít s 
pracemi v souladu s projektem a podmínkami této smlouvy. 
 
Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na svém pracovišti a ve společných prostorách, 
zajistit si pro své pracovníky všechna nezbytná opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (BOZP), jakož protipožární opatření (PO) vyplívající z povahy vlastních prací. 
 
   



čl. 4 CENA ZA DÍLO 
Dle cenové nabídky č.20/162 ze dne 15. 12. 2020 – viz příloha smlouvy. 
 
299.870,00 Kč   bez  DPH 
44.980.50 Kč    DPH 
344.850,50 Kč   vč. DPH 
 
 

čl. 5 PROVEDENÍ DÍLA  
Místem výměny elektroinstalace je:   Domov pro seniory, příspěvková organizace,  

 Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 
 
 

          
čl. 6 TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA 

Ukončení výměny elektroinstalace:   do 5 dnů, po navezení materiálů     
Nejzazší termín dokončení: do 31.12. 2020  
                   
 
 

čl. 7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne předání díla.  
 
 
 

čl. 8 MÍSTO PLNĚNÍ PENĚŽNÍHO ZÁVAZKU 
Plnění závazku vyplývajícího z čl. 4 smlouvy (cena díla) bude vyplacena jednorázově, na 
základě vystavené faktury na účet zhotovitele, se splatností 60 dní.  
 
    
       

čl. 9 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Kromě důvodu dle ustanovení občanského zákoníku může zhotovitel odstoupit od smlouvy v 
případě prodlení objednatele s předáním věcí dle čl. 3 smlouvy. 
Nárok na zaplacení smluvní pokuty není přitom dotčen. 
 
 
 

čl. 10 PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ 
a)  Ocitne-li se objednatel v prodlení se zaplacením faktur dle čl. 4 smlouvy, zavazuje se 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den 
prodlení. 
 
b)  Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s předáním díla dle čl. 6 smlouvy, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení. 
 
 
 



čl. 11 ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva může být měněna a doplňována po vzájemné dohodě obou stran formou
písemného dodatku, který bude platný jen bude-li řádně potvrzený a podepsaný
oprávněnými zástupci obou stran. K platnosti dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho
obsahu. Dále může být smlouva měněna a doplňována způsoby uvedenými v občanském
zákoníku a čl. 6 této smlouvy.

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručen druhé straně.

Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně
potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se
zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv do 30 dnů od jejího uzavření.

Příloha: cenová nabídka č.20/162 ze dne 15. 12. 2020

V Brně, dne......................... V Brně, dne.........................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:


